- Comprobante de estudios con nivel mínimo  

de licenciatura.
- CURP
- Identificación oficial con fotografía vigente

COSTOS
- Alumnos vigentes: $500.00 (quinientos pesos 00/100 

M.N.).
- Académicos, trabajadores y exalumnos: $1,000.00 

(mil pesos 00/100 M.N.).
- Externos: $1,500.00.00 (mil quinientos pesos 00/100 

M.N.).
INFORMES
ced@deporte.unam.mx

CURSO

CUPO LIMITADO

ESTRATEGIAS DE INVESTIGACIÓN 
EN DEPORTE Y CULTURA FÍSICA

EN LÍNEA